
Úřad vlády České republiky 
Odbor pro sociální začleňování 

 
 

 

 

Úřad vlády České republiky, nábřeží Edvarda Beneše 4, 118 01  Praha 1 

ústředna 224 002 111, posta@vlada.cz, datová schránka: trfaa33 
 

Č. j.: 18094/2014-ASZ 

 

Dodatečná informace č. 1 
k zadávacím podmínkám nadlimitní veřejné zakázky na služby 

„Vzdělávací a výzkumné aktivity kampaně proti rasismu a násilí z nenávisti v letech 
2014-2016“, 

evidenční číslo ve VVZ: 494870  
 

Zadavatel obdržel dne 13. února 2015 prostřednictvím e-mailu žádost o dodatečnou informaci 
k zadávacím podmínkám, kterou tímto v souladu s § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje. 

 

Otázka č. 1: 

(…) rad bych se informoval o podrobnejsim zadani dane zakazky, predevsim casti 6. Bylo by to 
prosim mozne? 

Odpověď č. 1: 

Úplné znění zadávací dokumentace je dostupné na profilu zadavatele zde 
https://zakazky.vlada.cz/contract_display_348.html, v části „Zadávací dokumentace veřejné 
zakázky“. 

  

Otázka č. 2: 

Zejmena by mne zajimalo, jakou cast socialne vyloucenych lokalit je potreba pokryt, jak dlouhe 
casove obdobi je cilem analyzovat a zda se zamerit na specificke skupiny obyvatel. 

Odpověď č. 2: 

Odpovědi na uvedené dotazy jsou patrné z úplného znění zadávací dokumentace. Dále zadavatel 
uvádí: 

1. jakou část sociálně vyloučených lokalit je potřeba pokrýt? 

Podrobná specifikace předmětu plnění části 6 veřejné zakázky je uvedena zejména v Příloze I 6 
zadávací dokumentace  - Vzoru smlouvy pro část 6. Zde je v položce předmětu smlouvy číslo 2 
(str. 211) uvedeno: „Zhotovitel provede výzkum a popíše základní strukturu a dynamiku (hlavní 
směry a rozsah) vnitrostátní migrace cílové skupiny na celorepublikové úrovni“, z čehož vyplývá, 
že jde o zmapování migračních trendů na území státu Česká republika. Tam, kde to bude možné, 
bude do analýzy zahrnuta migrace na a ze Slovenska, migrace v pohraničních oblastech 
a migrace po navrácení ze zahraničí (která může způsobovat následnou vnitrostátní migraci). 
V části výzkumu definované položkou 3 (strana 212) bude na základě částí výzkumu definovaných 

mailto:posta@vlada.cz
https://zakazky.vlada.cz/contract_display_348.html


Stránka 2 (celkem 2) 

v položce 1 a 2 v součinnosti se zadavatelem vybráno 5 migračně silných lokalit, ve kterých 
proběhnou kvalitativní výzkumné sondy. 

2. jak dlouhé časové období je cílem analyzovat? 

Délka časového období není explicitně specifikována. Z položek předmětu smlouvy číslo 1 až 3 
(str. 210-211, Příloha I 6 zadávací dokumentace  - Vzor smlouvy pro část 6) vyplývá, 
že na základě fází výzkumu uvedených v položkách číslo 1 a 2 budou vybrány lokality, ve kterých 
proběhne kvalitativní šetření – půjde o výběr lokalit na základě sebraných dat – migračně silných 
lokalit, které se budou nadále analyzovat – a předpokládáme, že období zesílení migrační aktivity 
v té které lokalitě je dáno různými faktory v různých časových obdobích. 

3. zda se zaměřit na specifické skupiny obyvatel 

Zadání primárně pracuje s obecnou cílovou skupinou osob „sociálně vyloučených a sociálním 
vyloučením ohrožených“. Toto vymezení cílové skupiny je uvedeno v čl. I Přílohy I 6 zadávací 
dokumentace  - Vzoru smlouvy pro část 6 (str. 203). 

 

 

Zadavatel zároveň upozorňuje všechny dodavatele, že vhodnými způsoby podání žádosti 
o dodatečnou informaci jsou pomocí elektronické komunikace v rámci profilu zadavatele 
nebo listinně do sídla zadavatele. Dotazy podávané e-mailem nemusí být zadavateli vůbec 
doručeny. 

 

  

 
Bc. Martin Šimáček  
ředitel Odboru pro sociální začleňování 


		2015-02-18T15:09:24+0100
	Bc. Martin Šimáček




